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7 § Varapuheenjohtajan toimiminen seurakuntaneuvoston ko-

kousten puheenjohtajana 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja toimii puheenjohtajana seura-
kuntaneuvoston kokouksissa kunnes uusi kirkkoherra valitaan. Jos 
varapuheenjohtaja on estynyt saapumaan kokoukseen tai on esteel-
linen, kirkkoherra toimii neuvoston kokouksessa puheenjohtajana. Kirk-
koherra toimii seurakuntaneuvoston esittelijänä virka-asemastaan 
käsin. Seurakuntaneuvoston kokouskutsut lähettää kirkkoherra. 

Päätös 

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen 
toimii puheenjohtajana seurakuntaneuvoston kokouksissa kunnes uusi 
kirkkoherra aloittaa tehtävässään. Jos varapuheenjohtaja on estynyt 
saapumaan kokoukseen tai on esteellinen, kirkkoherra toimii neuvoston 
kokouksessa puheenjohtajana. Kirkkoherra toimii seurakuntaneuvoston 
esittelijänä virka-asemastaan käsin. Seurakuntaneuvoston kokouskut-
sut lähettää kirkkoherra. 

Selostus 

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajan toimimisesta seurakunta-
neuvoston kokouksen puheenjohtajana on voimassa, mitä siitä kirkko-
järjestyksessä säädetään (KL 10:2). 

Seurakuntayhtymissä kirkkoneuvostoa vastaa seurakuntaneuvosto. Va-
rapuheenjohtaja toimii puheenjohtajana kirkkoneuvoston kokouksessa 

1) kirkkoherran ollessa estynyt tai esteellinen; sekä 

2) muutoinkin kirkkoherran ja kirkkoneuvoston yhteisellä päätöksellä va-
rapuheenjohtajan annettua siihen suostumuksensa. 

Päätös voidaan tehdä myös määräajaksi, kuitenkin enintään kirkkoneu-
voston toimikaudeksi tai siihen saakka, kun kirkkoherra taikka varapu-
heenjohtaja vaihtuu. (KJ 9:1 / 8.11.2002/843/2003) 

Varapuheenjohtajan toimiminen puheenjohtajana tarkoittaa puheenjoh-
tajuutta seurakuntaneuvoston kokouksessa. Seurakuntaneuvoston pu-
heenjohtajuus säilyy edelleen virkaan sidottuna kirkkoherralla, jolla on 
myös äänivalta neuvoston kokouksessa. Kirkkoherra toimii kokousten 
kokokoonkutsujana. Hän toimii seurakuntaneuvoston esittelijänä virka-
asemastaan käsin. 

Varapuheenjohtajan toimiessa kokouksen puheenjohtajana hänen ääni 
ratkaisee tasaäänitilanteissa kokouksen kannan. Hän myös päättää, mi-
tä pöytäkirjaan kirjataan kokouksen kulusta ja päätöksestä. Mikäli ään-
tenlaskijat ovat eri mieltä, tuodaan asia seuraavaan neuvoston kokouk-
seen normaalin menettelytavan mukaisesti. 



Mikäli seurakuntaneuvoston enemmistö, varapuheenjohtaja tai kirkko-
herra ilmaisee tahtonsa siirtyä takaisin aikaisempaan käytäntöön, jonka 
mukaan kirkkoherra toimii neuvoston puheenjohtaja, tulee siihen siirtyä. 

 

 

 

 



 


